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Alanya ve Antalya'nın sağlık alanında ih-
tiyaçlarını Sağlık Bakanı Kemal Memi-
şoğlu'na ileten Milletvekili Kaya, "AL-
KÜ'nün Tıp Fakültesi bulunmasına rağ-
men bölgede hâlâ bir üniversite hasta-
nesi yok. Bu durum tıp eğitimi ve bölge
halkının sağlık hizmetine erişimi açısın-
dan ciddi bir eksiklik" dedi

"ALANYA EAH'NDE 
RANDEVULAR AKSIYOR"

Manavgat–Alanya arasına tam teşek-
küllü bir üniversite hastanesinin yapıl-
masının elzem olduğunu söyleyen Mil-
letvekili Kaya, "Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi artık yetersiz kalmakta,
randevular aksamakta ve ileri tedavi ge-
reken hastalar Antalya merkezine sevk
edilmektedir” diye konuştu.        2’DE

'HASTANE YETMİYOR'
Bakan Memişoğlu'nu ziyaret eden CHP Antalya Milletvekili Aykut Kaya, "ALKÜ'nün Tıp Fakültesi var ama üniversite has-
tanesi yok. Alanya EAH yetersiz kalıyor, randevular aksıyor, ileri tedavi gereken hastalar ise Antalya'ya sevk ediliyor" dedi. 

Bakan Memişoğlu, Kaya'ya Payallar'da inşası süren Devlet 
Hastanesi’nin 2026 sonunda tamamlanacağını söyledi

Milletvekili Kaya, Alanya'nın sağlıkta 
ihtiyaçlarını Bakan Memişoğlu'na anlatıp,

çözümü için destek istedi 

 11’DE

Ercan YILDIRIM

Alanyaspor 
kazanırsa...

ALKÜ’nün
ilk 10 yılı  2’DE

Hasan Basri SAVAŞ

'Yeşil sahalarda kentimizin adı-
nı onurla taşıyan turuncu-yeşilli
takımımızı kalan maçlarında
yalnız bırakmamak ve tribün-
lerdeki coşkuyu büyütmek için
kararlıyız' diyen Başkan Özçelik,

"Şimdi Alanyaspor’umuzun yanında olma zamanı. Yarın
saat 16.00’da Oba Stadyumu’nda buluşuyoruz. Hedefi-
miz net, tribünleri turuncu-yeşil renklere boyayıp, ta-
kımımıza zafer coşkusunu hissettirmek. Haydi Alanya!
Tek yürek, tek ses, sonsuz destek" dedi.

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nü
unutmayan Kaymakam Ürkmezer,
“Üretimin her alanında alın teri dö-
ken, ülkemizin gelişmesine omuz ve-
ren tüm çalışanlarımızın emeklerine

sonsuz saygı duyuyoruz. Bi-
liyoruz ki güçlü bir toplum,
emeğe saygının ve sosyal
adaletin tesis edildiği bir
zeminde yükselir. Bizler

emekçi kardeşlerimizin
her zaman yanlarında
olmaya devam ede-
ceğiz" dedi.   5’TE

'Emeğe saygı
duyuyoruz'

Fatih Ürkmezer

Corendon Alanyaspor, yarın saat 16.00'da Oba Stadyumu'nda Kayserispor ile tarihi bir maça çıkacak. Bele-
diye Başkanı Özçelik, "Şimdi Alanyaspor’umuzun yanında olma zamanı" diyerek taraftarları maça davet etti.

Osman Tarık Özçelik

Dolandırıcılık uyarısı 

'Türkiye baskı altında'
Tüm yurtta olduğu gibi 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Alanya'da da
siyasiler ve sendikaların katılımı ile coşku ve sevinç içinde kutlandı 
1 Mayıs kutlamaları için Kuyularönü Meydanı'nda toplanan vatandaşlar, slo-
ganlar eşliğinde İskele Şelale önüne yürüdüler. CHP Parti Meclisi Üyesi Ye-
şildal, İlçe Başkanı Kandemir ve belediye meclis üyelerinin de katıldığı törende
konuşmacılar eğitim emekçileri ve çalışanların sorunlarına dikkat çektiler.
Eğitim-İş 3 Nolu Şube Başkanı Zeybek ve Eğitim-Sen Şube Başkanı Erdem,
“Türkiye’de eğitim emekçileri düşük ücretlerle sözleşmeli, esnek ve angar-
ya çalışmaya zorlanırken gençler diplomalarıyla işsizliğe ve geleceksizliğe mah-
kûm edilmektedir." 1 Mayıs konuşmalarında ekonomik kriz, demokratikleşme,
ifade ve örgütlenme özgürlükleri hakkında da eleştiriler yapıldı.        4’TE
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ALKÜ 10. yılını büyük bir
coşku ile kutluyor. Bu vesi-
leyle ben de üniversitenin

geçmiş 10 yılının değerlendirilmesi-
ne ve gelecek vizyonuna dair birkaç
önemli hususu paylaşmak istiyo-
rum. ALKÜ 23 Nisan 2015 tarihin-
de Resmî Gazete'de yayınlanan ka-
nun gereğince Alanya’da kurulmuş-
tur. Akdeniz Üniversitesi Rektörlü-
ğüne bağlı iken devredilen Eğitim
Fakültesi, İşletme Fakültesi, Mühen-
dislik Fakültesi ile Tıp Fakültesi ve
Akseki Meslek Yüksekokulu, Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası Meslek
Yüksekokulu ile Gazipaşa Mustafa
Rahmi Büyükballı Meslek Yüksek-
okulundan müteşekkil olarak ALKÜ
kurulmuştur.

Akdeniz Üniversitesinin köklü
mirasının üzerine bölge halkının,
kanaat önderlerinin ve hayırseverle-
rinin destekleri de eklenmiştir. Za-
man içinde üniversite idaresinin ve

hocalarının büyük gayretleri ile bir-
leşen destekler sayesinde ALKÜ bu-
gün 10 fakülte, 5 Meslek Yüksek
Okulu, 1 enstitü ve 1 yüksekokul ile
yaklaşık 16 bin öğrenciyi barındıran
bir eğitim yuvası haline gelmiştir.
Tıp ve Diş Hekimliği Fakültesi böl-
gede nitelikli sağlık hizmetleri sunu-
munun yanında en iyi şekilde uygu-
lamalı eğitimler vermek için çalış-
maktadırlar. Lisans eğitiminin yanı
sıra birçok özellikli alanda yüksek li-
sans, doktora ve tıpta uzmanlık eği-
timleri verilmektedir.

“Biz Kökleri Mazide Hedef-
leri Atide Olan Bir Üniversite-
yiz” sloganı ile yola çıkan ALKÜ
geçmişin köklü mirasını geleceğin
büyük hedefleriyle birleştirmek için
çalışmaktadır. ALKÜ’nün ilk logosu
bütün bu iddiaları sembolize eden
bir yapıda tasarlanmıştır. Logoda
bulunan sekiz köşeli yıldız; saygı,
sevgi, merhamet, adalet ve hikmet

gibi erdemleri sembolize eden Sel-
çuklu Süsleme Sanatlarından Kün-
dekari Yıldızından esinlenerek hazır-
lanmıştır. İlk logodaki turuncu renkli
kız ve lacivert renkli erkek öğrenciler
eşit bireyler olarak beraberce temsil
edilmiştir. Logoda öğrencilerin me-
zuniyet mutlulukları gösterilmiştir.
Kız ve erkek öğrenciler aynı zaman-
da Türkiye ve birliğin temsili olan
“Lale” figürünü oluşturmaktadır.
Lalenin içinde bulunan su damla-
sında ise “Biz canlı olan her şey-
le ilgiliyiz” anlayışı bulunmakta-
dır. Damla aynı zamanda Alan-
ya'nın denizini temsil etmektedir.

Yakın bir geçmişte kurulmuş

olan ALKÜ, 2024 URAP Üniversite
sıralamasında, 188 üniversite içinde
137. sırada yer almaktadır. Kısa
süre içerisinde birçok üniversiteyi
geride bırakmayı başaran ALKÜ
genç ve dinamik kadrosu, araştırma
merkezleri, bilimsel yayıncılık ve
dergi faaliyetleriyle geleceğe dönük
hedeflerine emin adımlarla yürü-
mektedir. ALKÜ’nün gelecek vizyo-
nunda turizm araştırma merkezleri,
tropikal tarım araştırma merkezleri,
uygulamalı yabancı dil öğrenme
merkezleri, sağlık turizmi, dört mev-
sime yayılan welness turizmi, ulus-
lararası sertifikalı ve uygulamalı eği-
timler verilen sağlık kampüsü, uzun
süreli fizik tedavi ve benzeri tedavi-
lerin yataklı olarak sunulduğu sağlık
köyleri ve benzeri projeler yer alma-
lıdır. Bu sayede bölgenin profesyo-
nel ve öncü birikiminin üzerine üni-
versitenin akademik ufku ve bilgisi
eklenebilir. Bütün bunlar bölgenin
sivil toplum kuruluşları, yerel yöne-
timleri, meslek odaları ve kanaat
önderleri ile iş birliği halinde kolay-
lıkla yapılabilir.

ALKÜ’de göreve başladığımda,
Rektörlük geçici olarak eski Konaklı
Belediye Binasında idi. Tıp Fakül-
tesi’nin ise henüz tabelası bile yok-
tu. Geçici Rektörlük Binasındaki
birkaç odada işe başlayarak Tıp
Fakültesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü,
Araştırma Merkezleri, Bilimsel Der-
giler, Eğitim ve Araştırma Hastane-
si gibi birçok önemli birimin kuru-
lumunda veya devam ettirilmesin-
de alın teri döktük. Tıp dışında,
Enstitü, Diş Hekimliği, Sağlık Bi-
limleri, İşletme, Sağlık Hizmetleri
MYO, Eğitim Fakültesi ve benzeri
birçok birimde ders anlattım. Bu-
güne kadarki emek ve çabaların
canlı şahidiyim. Üniversitenin ilk
10 yılında emeği olan tüm yönetim
ekiplerini, akademik ve idari perso-
nellerini tebrik ediyorum. Bağışçı
ve destekçi olan tüm hayırseverlere
teşekkür ediyorum. Başarıyla dolu
nice 10 yıllar diliyorum. ALKÜ’nün
100. Yılında Türkiye’nin ilk 10
Üniversitesi arasında girmesi halin-
de ilk günkü sloganın anlam bula-
cağına inanıyorum.

ALKÜ’nün ilk 10 yılı

‘Alanya EAH yetersiz’
Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Aykut Kaya, Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nu ziyaret etti. Kaya, “Alanya Eğitim
Araştırma Hastanesi’nin yetersiz olduğunu belirterek randevular aksamakta ve ileri tedavi gereken hastalar Antalya merkezine sevk edilmektedir” diyerek destek istedi.

Ziyarette özellikle Alanya–Ma-
navgat hattında 3. basamak dü-
zeyinde bir üniversite hastane-

sine duyulan acil ihtiyaç vurgulandı.

Kaya, Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi’nin tıp fakültesi bulunması-
na rağmen bölgede hâlâ bir üniversi-
te hastanesi olmadığını hatırlatarak,

“Gazipaşa’dan Serik’e kadar uzanan
bölgede sadece Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi 3. basamak hizmet ve-
riyor. Ancak bu hastane artık yetersiz
kalmakta, randevular aksamakta ve
ileri tedavi gereken hastalar Antalya
merkezine sevk edilmektedir” dedi.
Kaya, afet, deprem ve yangın gibi ola-
ğanüstü durumlar da göz önüne
alındığında, bölgede iki ayrı acil girişe
sahip, tam teşekküllü yeni bir has-
tane yapılmasının hayati önemde
olduğunu vurguladı.

"CİDDİ HEKİM 
EKSİKLİĞİ VAR"

Kaya açıklamasının devamında, "Kan-
ser hastaları, özellikle radyoterapi gibi
ileri tedavi gerektiren durumlarda
Antalya merkezine sevk edilmek zo-
runda kalmaktadır. Bu durum hem
hastalar için ciddi zorluklara neden ol-
makta hem de Antalya’daki hastane-
lerin yükünü artırmaktadır. Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi’nin tıp fa-
kültesi bulunmasına rağmen, hâlâ
kendi üniversite hastanesi yoktur"
dedi. Kaya, bu durumun hem tıp eği-
timi hem de bölge halkının sağlık hiz-
metlerine erişimi açısından ciddi bir

eksiklik oluşturduğunu belirterek, "Bu
nedenle Manavgat–Alanya arasına
tam teşekküllü bir üniversite hastanesi
yapılması elzemdir" dedi. Payallar
Hastanesi’nin 2026 sonunda tamam-
lanacağını Sağlık Bakanı Prof. Dr. Ke-
mal Memişoğlu’nun kendisine ifade et-
tiğini belirten Kaya, bu hastanenin yal-
nızca ikinci basamak sağlık hizmeti su-
nacağını; bölgenin asıl ihtiyacının,
ileri düzey tedavilerin yapılabildiği 3.
basamak bir üniversite hastanesi ol-
duğunu vurguladı. Ziyarette Manav-
gat’taki sağlık hizmetlerine ilişkin so-
runlar da Bakan Memişoğlu’na akta-
rıldı. Mevcut devlet hastanesinde der-
matoloji, fizik tedavi ve göğüs hasta-
lıkları gibi branşlarda ciddi hekim ek-
sikliği yaşandığını, vatandaşların bu
alanlarda randevu bulmakta zorlan-
dığını ifade eden Kaya, bu konuda iyi-
leştirme yapılacağı yönünde bakan-
lıktan bilgi aldıklarını belirtti.

"İHMALLER 
CAN KAYBI RİSKİNİ 

ARTIRIYOR"

Manavgat Yeni Devlet Hastanesi’nin
durumunu da gündeme taşıyan Kaya,
yanlış yer seçimi nedeniyle inşaatına

başlanan hastanede iki yılı aşkın sü-
redir temelden çıkılamadığını belirtti.
Kaya, “Manavgat Yeni Devlet Hasta-
nesi ile yakın zamanlarda başlanan Dö-
şemealtı Hastanesi tamamlandı, Ak-
su’daki hastane ise bitme aşamasına
geldi. Ancak Manavgat Yeni Devlet
Hastanesi’nde hâlâ bir ilerleme sağ-
lanmadı. Sayın Bakan, yüklenici fir-
manın çalışmalara devam ettiğini an-
cak hastanenin bitiş tarihiyle ilgili
net bir bilgi veremediklerini ifade
etti” dedi. Kaya ayrıca, Batı Antalya’da
(Kaş, Finike, Elmalı gibi ilçelerde),
kalp krizi ve kanser gibi durumlara mü-
dahale edebilecek kalp merkezi ve on-
koloji merkezi içeren tam teşekküllü bir
devlet hastanesi ihtiyacının da sürdü-
ğünü belirterek “Kalp krizi geçiren bir
vatandaşımızın saatler süren sevklerle
Antalya merkeze gönderilmesi kabul
edilemez; bu ihmaller can kaybı riski-
ni ciddi şekilde artırıyor” dedi.

CHP’li Kaya, “Sağlık hizmetleri bir lü-
tuf değil, temel haktır. Antalya’nın her
ilçesindeki vatandaşlarımız kaliteli,
erişilebilir ve zamanında sağlık hiz-
metine kavuşmayı hak ediyor. Bu ta-
lebimizin takipçisi olmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. 

 (AYKUT KAYA BÜLTEN)

Almanya’da yaşayan Ümmü
Demirkıran’ın, Alanya’nın
Kestel Mahallesi’nde bu-

lunan 1,5 milyon avro değerin-
deki arsasının sahte kimlik ve pa-
saportla satıldığını iddia etme-
sinin ardından, Alanya Postası
Gazetesi’nin kamuoyuna du-
yurduğu olay üzerine Alanya
Emlakçılar Derneği (ALEM-
DAR) Başkanı Özgür Erbaş açık-
lamalarda bulundu.

“ALANYA HALKINA
ÖNEMLİ BİR 
UYARIM VAR”

Satışı gerçekleştiren kişinin em-
lakçı olup olmadığı-

nın dahi net ol-
madığını ifa-
de eden Er-
baş, “Yetki
belgesi var
mı yok mu
bilmiyoruz
ama dürüst

biriyse em-
lakçı

olduğunu sanmıyorum. Kadı-
nın bütün birikimi vekaletle sa-
tılmış. Bu çok ciddi bir mağdu-
riyet. Buradan hem meslektaş-
larımıza hem de Alanya halkına
önemli bir uyarım var” dedi.

“GÜVENLİK 
ARTTIRILMALI”

Vekaletli satışlarda güvenliğin
artırılması gerektiğine dikkat
çeken Erbaş, “Eğer kişi yurt dı-
şındaysa ya konsoloslukta hazır
bulunmalı ya da uzaktan tapu
sistemiyle işlem yapılmalı. Tür-
kiye’deyse, bağlı bulunduğu no-
terlik ya da tapu müdürlüğü
aracılığıyla satış yapılmalı. Ve-
kaletli satışlara ciddi düzen-
lemeler gerekiyor. Vekalet ve-
ren kişi mutlaka aranmalı
ve işlem esnasında orada bu-

lunmalı. Aksi takdirde büyük
dolandırıcılıklar ve yıkımlar ya-
şanıyor. Çünkü tutarlar büyük,
zararlar büyük” diye konuştu.
Yetki belgesiz kişilerin işlem yap-
masının ciddi riskler taşıdığını
vurgulayan Erbaş, “Vatandaşla-
rımızdan ricamız, gayrimenkul
alım-satımlarında mutlaka yet-
ki belgeli emlakçılarla çalışma-
ları. Satışları sorgulasınlar, bel-
geleri kontrol etsinler. Böylece
mağduriyetlerin önüne geçebi-
liriz” ifadelerini kullandı.

Alanya Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın başlattığı soruşturma
kapsamında tapu belgeleri in-
celemeye alınırken, ilgili emlak
firmasının ilanları yayından kal-
dırıldı. Tapunun iptali ve yeni-
den tescili için açılan dava sü-
reci ise devam ediyor. 

 (SABİHA TATLIYER)

A
lanya’da son yıllarda yabancılara ya-
pılan konut satışları ve kısa dönem ki-
ralamalar, yerli halk üzerinde baskı

oluşturmuştu. Pandemi süreciyle artan talep
ve Rusya-Ukrayna savaşı

sonrası hızlanan yabancı
ilgisi, konut fiyatlarının

yükselmesine yol aç-
mıştı. Ancak gelinen
noktada bu etkinin cid-
di şekilde azaldığını

belirten Gayrimenkul Da-
nışmanı Ali Özsoy, ar-

tık yerli halkın
daha rahat

konut bula-
bildiğini

söyle-
di. 

"YERLİYE ETKİSİ YOK"
Özsoy pandemi döneminde ve Rusya-Ukrayna
savaşının ilk başladığı zamanlarda yabancı pi-
yasasının yerli halkı olumsuz etkilediğini söy-
leyerek, "Yabancıya konut satışının ve kısa dö-
nem kiralamalarının az da olsa etkisi hala sü-
rüyor. Ancak pandemi dönemi ve Rusya-Uk-
rayna savaşının ilk başladığı dönemde bu du-
rum fiyatların yükselmesine neden olmuştu. Gü-
nümüze baktığımızda ise bu etki oldukça azal-
dı. Sadece fiyat bakımından değil talepten do-
layı üretimde yabancıya yönelik yapılmıştı. Bu
bakımdan da olumsuz etkiler vardı. Şu anda bu
etkiler neredeyse yok denecek kadar az. Fi-
yatlara eskisine oranla etki etmemektedir. Ay-
rıca yabancılara yapılan konutları yerli halkımız
da rahat rahat kiralayabilir. Şu anda yabancı pi-
yasası da olmadığı için fiyatlar ucuzlamış du-
rumda” dedi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da yabancılara konut satışının ve kısa dönem kiralamaların yerli halk
üzerindeki etkisini değerlendiren Gayrimenkul Danışmanı Ali Özsoy,  "Yaban-
cı piyasası eskisi kadar güçlü olmadığı için fiyatlar ucuzlamış durumda" dedi.

Arz çok talep yok

Ali Özsoy Özgür Erbaş

Erbaş’tan sahte vekalet uyarısı
Alanya Postası’nın gündeme getirdiği 1,5 milyon avroluk arsa dolandırı-
cılığı haberinin ardından Alanya Emlakçılar Derneği Başkanı Özgür Er-
baş, vekaletle yapılan satışlara karşı emlakçılar ve vatandaşları uyardı.
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Erdem Bayazıt Kongre ve Kültür
Merkezinde Antalya Emniyet
Müdürlüğü koordinesinde dü-

zenlenen “En İyi Narkotik Polisi:
Anne” etkinliğine Antalya Valisi Hulusi
Şahin ile eşi Ebru Şahin, Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkan Vekili Os-

man Sert, Antalya Cumhuriyet Baş-
savcısı Yakup Ali Kahveci, Vali Yar-
dimcıları, kaymakamlar belediye baş-
kanları, kamu kurum temsilcileri, stk
temsilcileri ve çok sayıda anne katıldı. 

Programa katılan annelere Melek Bal
Ertuğrul, Oktay Ertuğrul ve Umut Ak-
yürek ile birlikte Yeşilay, İl Millî Eğitim
Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürlüğünün
farkındalık sunumlarının gerçekleşti-
ği etkinlikte, Emniyet Müdürlüğü ta-
rafından “En İyi Narkotik Polisi: Anne”
Eğitim Konferansı verildi. 

"BU KONUDA 
KARARLIYIZ"

Panelin açılışında yaptığı konuşma-
sında "En iyi Narkotik Polisi Anne" far-
kındalık etkinliğine katılım gösteren
annelere teşekkür eden Vali Şahin, "Bu
farkındalık etkinliği bir duruş, bir ka-
rarlılık mesajının verildiği bir sahne.

Tüm kurum ve
kuruluş temsilci-
lerimizle Antalya
burada ve biz he-
pimiz bu sahne-
den bir mesaj ve-
riyoruz. Bu zehri,
bu illeti çocukla-
rımızdan uzak tu-
tacağız. Bu konu-
da taviz verme-
yeceğiz. Bu bela-
nın talebine de
arzına da izin ver-
meyeceğiz; bu be-
layı def etmek
için elimizden ge-
leni yapacağız. Bu
konuda kararlı-
yız. Dosta düş-
mana bu mesajı
veriyoruz." dedi. 

"BENİM BAŞIMA 
GELMEZ DEMEYİN"

Emniyet teşkilatımızın, Jandarmamı-
zın, Sahil Güvenliğimizin, Savcıları-
mızın liderliğinde uyuşturucuya karşı
yapmış oldukları destansı bir mücade-
le olduğunu vurgulayan Vali Şahin,
“Ekiplerimiz, her köşede, her noktada
zehir tacirlerine göz açtırmadan çalı-
şıyorlar ve son derece başarılı sonuçlar
alıyorlar. Ama bir tane bile uyuşturu-
cuya kaptırdığımız çocuğumuz bizim
için fazladır. Onun için bu mücadele
asla ve asla durmaz. Çünkü bir yerde
talep olursa kendi arzını ister istemez
oluşturuyor. Sakın ola ‘Bu benim başı-
ma gelmez’ demeyin. Otuz bir yıllık
mesleki deneyimim, en bana olmaz di-

yen ailelerin çocuklarının bu illete dü-
çar olduğunu görmekle geçti. O yüzden
sizlere naçizane tavsiyem şudur ki, ço-
cuklarınızın her bir saatini mümkün-
se takip etmeniz." şeklinde konuştu. 

"ANNELERİMİZİN 
POLİS GİBİ 

ÇALIŞMASINI 
İSTİYORUM"

Annelere çocuklarının ne yaptıklarını,
kiminle görüştüklerini kiminle arka-
daşlık yaptıklarını çok sıkı takip et-
meleri gerektiğinin altını çizen Vali Şa-
hin, "Çok sıkı takiple hareket etmeli-
yiz. Çocuklarımızı yanımızda tutma-
lıyız. Beraber bir şeyler yapmanın yol-

larını aramalıyız. Ailenin yanında ço-
cuklar, o ailenin bir ferdi olurlar. Eğer
sizden uzaklaşırlarsa artık sizin evi-
nizde size yabancı insanlar olurlar. Ai-
lelerimiz uyanık olmalı. Her bir anne
uyanık olmalı. Ben bu salondaki her bir
hanımefendinin, her bir kardeşimin bi-
rer narkopolis gibi çalışmasını istiyo-
rum. İnanıyorum ki, sizin çocukları-
nızdan uzaktır bu ilet ama yakınınız-
daki, komşunuzda, tanıdığınızda ola-
bilir. Hep beraber çocuklarımızı her
türlü tehlikeden olduğu gibi, bu illet-
ten de sıkı sıkıya koruyacağız" dedi.
Konuşmasının ardından Vali Şahin İl
Emniyet Müdürü İlker Arslan ile bir-
likte Panelde sunum yapan Melek
Bal Ertuğrul, Oktay Ertuğrul ve Umut
Akyürek'e plaket takdim etti. 
 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Alanya İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü tarafından 28-29
Nisan tarihlerinde genel

trafik uygulamaları yapıldı. Ya-
pılan uygulamalarda bin 521

araç kontrol edilerek 533 araç ve
sürücüye 1 milyon 828 bin 565
TL cezai işlem uygulandı. De-
netimde 25 araç trafikten men
edildi.  (SABİHA TATLIYER)

O
lay, Demirtaş Ma-
hallesi’nde bulu-
nan bir parkta

meydana geldi. Mahalle-
de bulunan bir parka mo-
tosikletler ile gelen genç-
ler yeşil alan içerisinde
bulunan bir ağacın etra-
fında motosiklet ile gü-
rültü çıkararak turlamaya
başladı. Gürültü çıkararak
akrobatik hareketler ya-
pan gençler çevre sakin-
lerinin tepkisini çekti.
Gençlerin motosikletleri
ile akrobatik hareketler
yapması çevredeki bir
vatandaş tarafından cep
telefonu kamerası ile kay-
dedildi.  (www.alanya-
postasi.com.tr / MERT
CANTÜRK)

Alanya’da Kurban Bay-
ramı için hazırlıklar
başladı. Özellikle son

zamanlarda ette yaşanan
yüksek fiyat artışlarının kur-
banlık fiyatlarını nasıl etki-
leyeceği de merak konusu
oldu. Vekaletle kurban kes-
tirmenin yurt dışı ve yurt
dışı fiyatları açıklandı. Açık-
lanan rakamlara bakıldı-
ğında en uygun bedel  bin
690 lirayla İHH’nın oldu. 

BEDELLER
AÇIKLANDI 

Sivil Toplu Kuruluşlarının
açıkladığı bedeller şu şekil-
de sıralandı. Buna göre Kı-
zılay’ın yurt içi kurban be-
deli geçen yıl 11 bin 750 lira
iken bu yıl 13 bin 250 lira
oldu. Yurt dışı bedeli ise
2024’te 4 bin 750 lira iken
bu yıl 5 bin 500 lira olarak

belirlendi. İHH’nın geçen
yıl yurt dışı ve yurt dışında
kurban bedeli 950 lira iken
bu yıl bin 690 lira olarak
açıklandı. LÖSEV’in yurt içi
ve yurt dışında kurban bedeli
2024 yılında 2 bin 250 lira
iken  2025’te 15 bin 500 lira

olarak belirlendi. Diyanet ise
geçen yıl yurt içi kurban be-
delini 11 bin 750 lira olarak
açıklarken bu yıl 13 bin 500
olarak açıkladı. Yurt dışı kur-
ban bedeli ise 4 bin 750 lira-
dan 5 bin 500 liraya çıktı. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

'En iyi narkotik polisi anneler'
Antalya Emniyet Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen “En İyi Narkotik Polisi: Anne” Paneline ka-
tılan Vali Hulusi Şahin, uyuşturucu bağımlılığına karşı topyekûn mücadelenin önemine vurgu yaptı. 

2 günde rekor ceza 
Alanya Emniyeti tarafından yapılan 2 günlük ge-
nel trafik uygulamasında 533 araç ve sürücü-
ye 1 milyon 828 bin 565 TL cezai işlem uygu-
landı. Denetimde 25 araç trafikten men edildi. 

Motosiklet şovu tepki çekti

Tehlike saçtı
Alanya’da bir parka gelen motosikletli genç-
lerin çevreye rahatsızlık vermesi tepki çekti.

Kurban kestirecekler dikkat

Vekalet ücretleri netleşti
6 Haziran’da başlayacak Kurban Bayramı için heyecan şimdiden başladı. Vatandaşlar da şim-
diden kurban arayışına girdi.  Sivil Toplum Kuruluşlarının kurban vekalet bedelleri de açıklandı. 

Alanya’da dün cep telefonu kamerasıyla
ilginç bir görüntü kaydedildi. İlginç
olay, Saray Mahallesi’nde bulunan

bir inşaatta yaşandı. Mahallede bulunan bir
inşaata kurulan iskeleyi sökmeye başlayan
inşaat işçisi bir taraftan da söktüğü parça-
ları balkonda bulunan diğer işçiye uzatmaya
başladı. Bulunduğu yerdeki parçaları sök-
meyi tamamlayan işçi ardından iskele de-
mirlerinin kenarına basarak alt taraftaki bö-
lüme geçti. İşçinin rahatlığı ve hiçbir gü-
venlik tedbiri almadan çalışması görenlerin
şaşkınlığına neden oldu. Bu anlar bir va-
tandaşın cep telefonu kamerasına yansıdı. 

 (www.alanyapostasi.com.tr / 
MERT CANTÜRK)

Alanya’da bir inşaat-
ta çalışan işçi hiçbir
güvenlik önlemi al-
madan çalışması ve
rahatlığı ile adeta ölü-
me meydan okudu.

İnşaat işçisi
canını hiçe saydı
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015 yılında kurulan, Alanya Alaaddin
Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) geçen
hafta 10’ncu kuruluş yıldönümünü

kutlarken uluslararası geçerliliği de olan
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ)
bünyesinde kurulan “University Ranking
by Academic Performance” (URAP) tara-
fından yapılan sıralama şok etti. Giderek
çıtayı yükseltmesi beklenen ALKÜ, 2021-
2022 yıllarında 179 üniversite arasında
161. sırada bulunurken 2022-2023 yılları
değerlendirmesinde ise 183 üniversite ara-
sından 137. sıraya yükselmişti. Bu sene
ise ALKÜ 190 üniversitenin bulunduğu lis-
tede -8 gerileyerek 145’nci sırada yer bu-
labildi. Kuruluşu ALKÜ ile birlikte olan
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi geçen

yılki sıralaması 156 olur-
ken yükselen bir başa-
rı grafiği ortaya koyarak
136’ncı sıraya yükseldi.
Yine aynı kararname ile
23 Nisan 2015’te kuru-
lan İskenderun Teknik
Üniversitesi ise geçen
yıl 86’ncı sırada bulu-
nurken bu sene 85’nci
sıraya yükseldi. Aynı
dönemde kurulan 3 üni-
versite arasında AL-
KÜ’nün en vasat du-
rumda olması gözler-
den kaçmadı. 

“AYNI ANDA 
KURULDULAR

AMA...”

URAP’ın TIP Fakültesi
olmayan üniversiteler

sıralamasında ise Alanya Üniversitesi 84
üniversite arasından 83’ncü sırada yer aldı.
TIP Fakültesi olan üniversiteler arasında
ise ALKÜ 106 üniversite arasında 91’nci
sırada bulunuyor. Bandırma Onyedi Eylül
aynı değerlendirmede 87’nci sırada yer
aldı. URAP, bu sene üniversiteleri; Maka-
le, Atıf, Bilimsel Doküman, Doktora Pua-
nı, Öğretim Üyesi, Uluslararası İş Birliği,
Yurtiçi İş Birliği ve TÜBİTAK projeleri gibi
kategorilerinin değerlendirildiği Tıp Fa-
kültesi olan üniversiteler sıralarında 91’nci
sıradaki ALKÜ’nün 419 puanı bulunurken
listenin ilk sırasındaki Koç Üniversitesi’nin
970, Hacettepe’nin 948 puanı 16’ncı sıra-
daki Akdeniz Üniversitesi’nin 755 bulu-
nuyor.   (HABER MERKEZİ)

Toplantıda konuşan Eroğlu, ma-
hallenin en büyük sorunu olan
su problemiyle ilgili ASAT Ge-

nel Müdürlüğü ile sürdürülen gö-
rüşmeler hakkında bilgi verdi. Başkan
Yardımcısı Zavlak ise gençlerin ma-

halle sorunlarına duyarlılığını takdir
ederek, belediye olarak her türlü des-
teği vermeye hazır olduklarını belirt-
ti. Muhtar Hidayet Tufan ise sunum
eşliğinde yaptığı konuşmada seçim ön-
cesi belirledikleri sorunların yüzde

80’ini çözdüklerini ifade etti. Mahal-
lede imece usulüyle birlik ve daya-
nışma içinde çalıştıklarını vurgulayan
Tufan, katkı sağlayan herkese teşek-
kür etti. Gecede ayrıca sponsorlara pla-
ket verildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya’da başarılı bir genç daha
yetişiyor. ALKÜ Tıp Fakültesi'ni
kazanarak büyük bir başarıya

imza atan Dr. adayı Muhammed,
dershanelere gitmeden kendi başı-
na çalışarak eğitim hayatını sür-
dürdü. Ailesinin maddi olarak fazla
destek olamadığı bu süreçte, sadece
kendi azmiyle yol alarak üniversite-
yi kazanan Muhammed, şu anda AA

ve AB not ortalamalarıyla başarıla-
rına devam ediyor.

AMACI HERKESE
FAYDALI OLMAK 

Hedefleri hakkında konuşan genç
doktor adayı Muhammed, "Ama-
cım sadece iyi bir doktor olmak de-

ğil, aynı zamanda vatanıma ve
milletime faydalı bir birey olabil-
mek" diyerek, gelecekteki hedefi-
ni açıkça belirtti. 

ÖĞRETMENİNDEN
ÖVGÜ DOLU SÖZLER 

Beş yıl önce tanıştığı öğretmeni
ise, Muhammed’in eğitimine ve ki-
şisel gelişimine katkı sağlamakla kal-
mayıp, onun başarılarını görmekten
büyük mutluluk duyan öğretmeni
ise, "Allah bana okuttuğum bu
gençlerin başarılarını görmek nasip
etti" diyerek, Muhammed’in ileride
çok başarılı bir doktor olacağına olan
inancını vurguladı. Yakın zamanda
gösterdiği başarıları için Muham-
med'e, iPad tablet hediye edildi.

 (HABER MERKEZİ)

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi ve Alanya Üniversitesi URAP tarafından
açıklanan 2024-2025 Türkiye Üniversiteler Sıralamasında geriledi. 10. Yılı-
nı kutlayan ALKÜ liste 145’nciliğe Alanya Üniversitesi ise 189’nculuğa ge-
riledi. Aynı anda kurulan üniversiteler arasında da ALKÜ son sırada yer aldı.

Bir arpa boyu
ilerleme yok

Alanya’nın gururu oldu
Alanya’da yaşayan genç doktor adayı Muhammed ailesinden destek almadan ve dershaneye gitmeden
tıp fakültesini kazandı. Derslerinde büyük başarıya imza atan Muhammed Alanya'nın gururu oldu.

Bademağacı’nda dayanışma gecesi
Alanya'nın Bademağacı Mahallesi Muhtarı Hidayet Tufan, mahallesinin gençleriyle  düzenlediği yemekli
toplantıda bir araya geldi. Yaklaşık 200 kişinin katıldığı etkinlikte Alanya Belediye Başkan Yardımcısı
Nazmi Zavlak ve Bademağacı Mahallesi’nden Belediye Meclis Üyesi Mustafa Eroğlu da yer aldı.

Alanya'da 1 Mayıs Emek ve Da-
yanışma Günü kutlandı. Kuyu-
larönü Camii önünde toplanan

kalabalık ardından marşlar ve slogan-
lar eşliğinde iskeledeki Şelale Meyda-
nı'na kadar yürüdü. Kutlamalara ilçe-
de ki siyasiler, sendikaların temsilcile-
ri, üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

“1 MAYIS: 
MÜCADELE VE 
DAYANIŞMANIN 

TARİHSEL GÜNÜ”

Polis tarafından üst araması yapılarak
Şelale Meydanı'na alınan kalabalık
tüm işçiler için 1 dakikalık saygı du-
ruşunda bulundu. Kutlamada tertip
komitesi adına konuşan Eğitim-İş 3
Nolu Şube Başkanı Hüseyin Zeybek
ve Eğitim-Sen Şube Başkanı Hüseyin
Erdem, “1 Mayıs, emekçilerin in-
sanca yaşam, eşitlik, özgürlük ve ba-
rış talepleriyle alanları doldurduğu,
dünyanın dört bir yanında mücadele
ve dayanışmanın yükseltildiği tarihsel
bir gündür. Türkiye’de milyonlarca
emekçi artan hayat pahalılığı, derin-
leşen yoksulluk, işsizlik ve adaletsiz-
lik kıskacında yaşam mücadelesi ve-
rirken, en temel sosyal haklar ticari-
leştirilmekte, güvencesiz çalışma bi-
çimleri olağanlaştırılmaktadır.

“EĞİTİM EMEKÇİLERİ
VE GENÇLER 

GELECEKSİZLİĞE
MAHKUM EDİLİYOR”

Eğitim emekçileri düşük ücretlerle
sözleşmeli, esnek ve angarya çalış-
maya zorlanırken gençler diplomala-
rıyla işsizliğe ve geleceksizliğe mah-
kûm edilmektedir. Ülke, yalnızca eko-
nomik krizle değil; demokratik hak-

ların gasp edilmesi, ifade ve örgüt-
lenme özgürlüklerinin yok edilmesiyle
de ağır bir baskı altındadır.

“TOPLUMUN 
TÜM KESİMLERİ 

HEDEFTE”

Muhalif siyasetçilerden sendikacılara,
gazetecilerden öğrencilere toplumun
tüm kesimleri iktidarın otoriter uy-
gulamalarının hedefi haline gelmiş,
özellikle gençlik geleceklerine sahip
çıkmak için ülke çapında güçlü ey-
lemler örgütleyerek umudun ve di-
renişin taşıyıcısı olmuştur.

“GENÇLİĞİN 
MÜCADELESİ, 
HALKIN ORTAK 
HAYKIRIŞIDIR”

Gençlerin eşit, özgür, bilimsel ve de-
mokratik bir Türkiye için yükselttiği
talepler mücadelemizin ayrılmaz bir
parçası olup, barış, demokrasi ve öz-
gürlük talebi yalnızca emekçilerin
değil, geleceğini savunan gençliğin de

ortak haykırışıdır.

BİRLİKTE 
MÜCADELEYE ÇAĞRI

Bu 1 Mayıs’ta hayat pahalılığına, ada-
letsiz vergi sistemine, güvencesiz is-
tihdama, kamusal hakların gasp edil-
mesine, eğitim ve sağlık hizmetlerinin
ticarileştirilmesine, gençleri gelecek-
sizliğe mahkûm eden sisteme, ifade
özgürlüğünün kısıtlanmasına, kay-
yım politikalarına, eğitimdeki dinsel-
leştirme politikalarına, kadınlara ve ço-
cuklara yönelik şiddet ve ayrımcılığa,
iş ve kadın cinayetlerine, doğa talanına
ve üniversitelerde bilimsel özerkliğin
yok edilmesine karşı adalet, eşitlik, öz-
gürlük ve demokratik bir  yaşam için
sesimizi yükseltiyoruz.

“DEĞİŞİMİN GÜCÜ:
EMEK, HALK VE

GENÇLİK”

Biliyoruz ki bu karanlık tabloyu eme-
ğin örgütlü gücü, halkın ortak irade-
si ve gençliğin direngen umudu de-
ğiştirecektir. Ancak birleşirsek, mü-

cadeleyi ortaklaştırırsak kazanabiliriz.
Bugün korku politikalarına karşı ce-
sareti, geleceksizlik dayatmasına kar-
şı umudu, baskıya karşı dayanışmayı
büyütme zamanıdır. Bugün yalnız
olmadığımızı, milyonlar olduğumuzu;
sesimizin, taleplerimizin ve hayalle-
rimizin bu toprakları değiştirecek
güçte olduğunu hatırlama günüdür.

“GELECEĞİ LAİK, 
BİLİMSEL VE HALKÇI

BİR TÜRKİYE’DE 
KURALIM”

Ülkenin geleceği tarikatların ve ce-
maatlerin değil, laik, bilimsel, eşitlik-
çi ve kamusal bir anlayışla örgütlenen
halkların ellerinde yeniden kurul-
malı; gençlerin özgürce düşünebildi-
ği, çocukların eşit, bilimsel ve parasız
eğitim hakkından yararlanabildiği,
emekçilerin insanca yaşam koşulla-
rına sahip olduğu, herkesin barış ve
demokrasi içinde yaşayabildiği bir
ülke ancak örgütlü mücadeleyle
mümkün olacaktır.

“YAŞASIN 1 MAYIS,
YAŞASIN ORTAK 
MÜCADELEMİZ”

Bu 1 Mayıs’ta haklarımız, geleceğimiz
ve daha güzel bir yaşam için umutla, ka-
rarlılıkla ve dayanışmayla meydanlar-
dayız; yaşasın 1 Mayıs, yaşasın emek, de-
mokrasi ve barış mücadelemiz!” dedi.

Konuşmaların ardından kutlamaları
seslendirilen şarkılar ve halay çe-
kilmesi ile devam etti. 

 (SABİHA TATLIYER)

1 Mayıs coşkusu
Alanya'da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, siyasiler, sendika
üyeleri ve vatandaşların yoğun katılımıyla coşkuyla kutlandı.
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ürkiye’de milyon-
larca emekçi, dü-
şük ücretler, uzun

çalışma saatleri, sen-
dikasızlık ve güvence-
siz çalışma koşullarıy-

la hayata tutunmaya çalışırken; iş cinayet-
leri, çocuk işçiliği, taşeron sisteminin hâ-
kimiyeti, kadın emeğinin görünmez kılın-
ması ve gençlerin gelecekten umutsuzlu-
ğu en büyük sorunlar arasında yer almak-
tadır" şeklinde konuşan Arı mesajının de-
vamında şunları söyledi;

"Ne yazık ki, 23 yılı aşkın süredir iktidarda
olan AK Parti döneminde en büyük kaybı
emeğiyle geçinen insanlar yaşamıştır. Ül-
kenin bütün zenginliği emekle üretilirken,
emeğin karşılığı her geçen yıl daha da kü-
çülmüş, "Geçinemiyoruz!" diyenlerin sesi
meydanlara sığmaz hâle gelmiştir. Sosyal
adaletsizlik her geçen gün daha da art-
maktadır. Oysaki emek en yüce değerdir.
Emek, toplumların temeli, hayatın kendisi-
dir. Bu değerin korunması ve geliştirilme-
si, sadece emekçilerin değil, tüm toplumun
ortak sorumluluğudur.1 Mayıs, yalnızca
bir anma ya da kutlama günü değildir. Aynı
zamanda iktidarın dayattığı adaletsiz dü-
zene karşı halkın iradesini ve direncini gös-
terdiği bir gündür. Bu mücade-
le; insanca bir yaşam, gü-
venceli iş, adil ücret ve de-
mokratik bir Türkiye müca-
delesidir. Bizler bu müca-
delenin her zaman yanın-
da olmaya, emeğin onu-
runu ve hakkını savunmaya
devam edeceğiz. 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma
Günü’nde alın teriy-
le hayatı güzelleşti-
ren, emeğiyle ge-
leceğimizi kuran
tüm emekçilerin
bayramını yü-
rekten kutlar;
sağlık, mutlu-
luk ve insan-
ca bir yaşam
dilerim."  
 (CAVİT
ARI 
BÜLTEN)

Vali Şahin mesajında şunları söyledi;
"Şehrimizin ve ülkemizin kalkın-
masında emeği ve alın teri olan

herkesin 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü’nü en içten dileklerimle kutluyo-
rum. Bizler insanı değerli bilen, eme-
ği kutsal gören bir medeniyetin tem-
silcileri; işçiye alın teri kurumadan

hakkının verilmesini emreden bir
inancın mensuplarıyız. Bu mana-

da 1 Mayıs, bu inanç ve düstur-
la çalışan, üreten ve alın teri dö-
kenlerin günüdür. Şehrimize,

Antalya’mıza kazandırılan hizmetlerin mi-
marları en başta emekçi kardeşlerimizdir.
Bizler de bu bilinçle, tüm hemşehrilerimiz
için daha yaşanabilir bir Antalya hedefiyle
çalışıyoruz. İnanıyorum ki, birlikte hayal ede-
rek, el ele vererek, daha iyisini hedefleyerek
yarınlarımızı hep birlikte inşa edeceğiz.
Bu inanç ve düşüncelerle, 1 Mayıs’ın eme-
ğin değerine, emekçinin kıymetine yönelik
farkındalığın artmasına vesile olmasını te-
menni ediyor, tüm emekçilerimize sağlıklı,
bereketli ve huzurlu günler diliyorum." 

 (ANTALYA VALİLİĞİ BÜLTEN)

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü
dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Vali Şahin mesajında, "Daha iyi-
sini hedefleyerek yarınlarımızı hep birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Hulusi Şahin

Başkan Böcek'in mesajında şunları
söyledi; "Emeğin kutsallığını ve
alın terinin değerini hatırladığı-

mız, birlikte mücadelenin gücünü bir
kez daha hissettiğimiz 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü kutlu olsun. Başta ça-
lışma arkadaşlarım olma üzere alın teri,
emek ve özveriyle hayata ve yaşamımıza
kattığınız değer için hepinize minnet-
tarız.İşçi kardeşlerimizin hak arayışla-
rının örgütlü mücadelesini simgeleyen
1 Mayıs, işçilerin, emekçilerin haklarını
hatırladığımız, onlara olan saygımızı
gösterdiğimiz özel bir gündür. 1 Mayıs,
aynı zamanda demokrasi, barış ve kar-
deşlik adına birlik, beraberlik ve daya-
nışmanın vurgulandığı bir gündür.
Üreten, çalışan, emek veren, fedakâr-
lık gösteren ve alın teri döken tüm işçi
ve emekçilerin bayramıdır.İnsanca ya-
şam koşulları için mücadele eden,
adaletli bir gelir dağılımı isteyen, eşit
haklara sahip bir dünya hayal eden her-
kesin sesinin daha gür çıktığı bir gün-

dür. Bu özel gün vesilesiyle, emeğin ve
emekçilerin üzerindeki baskıların son
bulmasını, hak edenin hak ettiği değeri
görmesini, sendikal hakların engel-
lenmek yerine geliştirilmesini, 1 Ma-
yıs'ların tüm işçilerin özgürce hakları-
nı savunabildikleri bir ortamda kut-
lanmasını temenni ediyorum. Değerli
işçi kardeşlerim hayatın her alanında
alın teriyle yoğrulmuş bir emek vardır.
Sabahın ilk ışıklarıyla yola çıkan işçiden,
gece yarılarına kadar çalışan emekçi-
ye kadar herkes, toplumun temel di-
reğidir. Antalya Büyükşehir Belediye-
si'nde çalışan tüm işçi ve emekçi kar-
deşlerim de hemşehrilerimize ve ken-
timize hizmet için gece gündüz de-
meden var gücüyle çalışıyor. Antal-
ya'mızı geliştirip güzelleştirirken en
büyük destekçim olan değerli çalışma
arkadaşlarımın her zaman yanındayım.
Emeğe ve emekçiye saygıyı ilke edinen
anlayışımızla emekçimizin alnındaki ter
kurumadan haklarını vermenin, onlar

için huzur ve güven içerisinde bir ça-
lışma ortamını sağlamanın, sendikal
haklarını desteklemenin gurur ve
mutluluğunu yaşıyoruz. Çünkü
biz biliyoruz ki emek en kut-
sal değerdir. Emeğin ve emek-
çinin karşısında hiçbir güç
duramaz. Emeğin ve emek-
çinin hak ettiği değeri gör-
düğü, alın terinin karşılığını
aldığı, adaletin ve eşitliğin
egemen olduğu, barışın,
kardeşliğin ve dayanış-
manın güçlendiği, daha
özgür bir dünyada bay-
ram havasında nice 1
Mayıs Emek ve Da-
yanışma Gün-
leri kutlama-
mızı dile-
rim." 
 (HABER
MERKE-
Zİ)

'Emek en kutsal değerdir'
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, "Emek en kutsal değerdir. Birlikte mücadelenin
gücünü bir kez daha hissettiğimiz 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kutlu olsun" dedi.

Muhittin Böcek

Alanya Kaymakamı Dr.
Fatih Ürkmezer, ‘1
Mayıs Emek ve Da-

yanışma Günü’ nedeniyle
mesaj yayımladı. Kayma-
kam Ürkmezer mesajında

şu ifadelere yer verdi: 
“Alın teriyle ülkemizin kalkın-

masına ve refahına katkıda bulunan tüm
emekçilerimizin ‘1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü'nü en içten dileklerimle kut-
luyorum. Üretimin her alanında alın teri dö-
ken, ülkemizin gelişmesine omuz veren tüm
çalışanlarımızın emeklerine sonsuz saygı du-
yuyoruz. Biliyoruz ki güçlü bir toplum,
emeğe saygının ve sosyal adaletin tesis

edildiği bir zeminde yük-
selir. Bizler emekçi kar-
deşlerimizin her za-
man yanlarında ol-
maya devam edece-
ğiz. Bu vesileyle, tüm
emekçi kardeşlerimi-
ze aileleriyle birlikte

sağlık, mutluluk ve
esenlikler diliyor, ‘Emek

ve Dayanışma
Günü'nü kut-
luyorum.”  
 (SABİ-
HA TAT-
LIYER)

Alanya Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü se-
rasında üretimi yapılan

fideler, 2 Mayıs Cuma günü saat
09.30’da Cuma Pazarı’nda va-
tandaşlara ücretsiz olarak da-
ğıtılacak. Fide dağıtımları, iler-
leyen günlerde farklı pazar yer-

lerinde de devam edecek. Tarih
boyunca pek çok amaçla kulla-
nılan su kabağı, kurutularak
içme suyu taşımada, yağ ve un
gibi ürünleri muhafaza etmede
tercih ediliyor. Su tutma ve se-
rin tutma özelliği sayesinde sı-
cak yaz günlerinde doğal ter-

mos görevi görürken, günü-
müzde ise dekoratif ve fonksiyo-
nel bir ürün olarak; şekerlik,
vazo, çiçek saksısı, kepçe, abajur,
aplik, kalemlik, saklama kabı ve
mutfak gereçleri gibi birçok alan-
da değerlendiriliyor.   (ALANYA
BELEDİYESİ BÜLTEN)

'Emekçi
kardeşlerimizin

yanındayız'
‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’ nede-
niyle mesaj yayımlayan Kaymakam Ürk-
mezer, “Güçlü bir toplum, emeğe saygının ve
sosyal adaletin tesis edildiği bir zeminde yük-
selir. Emekçi kardeşlerimizin her zaman
yanlarında olmaya devam edeceğiz” dedi. 

Fatih Ürkmezer

Su kabağı fidesi dağıtımı sürüyor
Alanya Belediyesi ile Alanya Kent Konseyi iş birliğinde yü-
rütülen “Alanya ve Çevresi Su Kabağı Geliştirme Proje-
si” kapsamında, su kabağı ve lif fidesi dağıtımı sürüyor.

'Yarınlarımızı birlikte
inşa edeceğiz'

Anılgan'dan
1 Mayıs mesajı

AK Parti Alanya Kadın
Kolları Başkanı Fat-
ma Anılgan, 1 Mayıs
Emek ve Dayanışma
Günü dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. 

'Emeğin onurunu
savunmaya

devam edeceğiz'

Cavit Arı

Başkan Anılgan mesajında şu ifadele-
re yer verdi; 

"1 Mayıs’ta emeğin kadın yüzüne selam ol-
sun. 1 Mayıs  alın terinin, emeğin ve da-
yanışmanın günü…
Bugün, bir yandan üretim çarklarını dön-
düren elleriyle, diğer yandan
sevgiyle büyüten yürekle-
riyle hayatın yükünü
omuzlayan kadınların
günü. Evde, tarlada,
fabrikada, ofiste, pa-
zarda, elinin emeğiyle
hem evini hem ülkesi-
ni ayakta tutan; Sesi
duyulmayan, görünme-
yen ama her işin te-
melinde var
olan kadın
emeğine
Sayg ı y l a ,
minnetle ve
umutla… 1
Mayıs İşçi ve
E m e k ç i
Bayramı
kutlu olsun.
Tüm emek-
çi kadınlara
selam olsun."  
 (SABİHA
TATLIYER) Fatma Anılgan

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, 1 Ma-
yıs Emek ve Dayanışma Günü dolayı-
sıyla yayımladığı mesajında, "Bizler
emeğin kutsallığına inanan, halktan ve
emekten yana durmayı ilke edinmiş ki-
şiler olarak, bu anlamlı günde emeği sö-
mürülenlerin, hakkı elinden alınanların
yanında olmaya devam ediyoruz" dedi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

ÜZME BU GÖNLÜMÜ
Seni göremediğim gün, mutlu değilim
Çünkü neşe kaynağım sensin sevgilim
Bir ömür seninle olmaktır, tek dileğim
Gel haydi seven gönüllerimiz sevinsin

Senin her huylarını, gönülden severim 
Sevdan  uğruna, her şeylerimi veririm
Senin güzel  kıymetini, candan bilirim
Gel haydi seven gönüllerimiz sevinsin

Resmini  elime  alır,  zevkle  bakarım
Hep  seni  düşünür, hayallere  dalarım
Dayanamam  yokluğuna, öyle ağlarım
Gel haydi seven gönüllerimiz sevinsin

Sen yokken,gönlüm cemalinle yatıyor
Kirpiklerin  ok  olup,  sineme  batıyor

Nerde olursan ol kalbim seninle atıyor
Gel haydi seven gönüllerimiz sevinsin

Eğer vicdanın varsa üzme bu gönlümü
O sevdan uğruna adadım ben ömrümü
Sende sev de zindan etme her günümü 
Gel haydi seven gönüllerimiz sevinsin

Kepez Belediyesi’nin ça-
tısı altında hizmet veren
Erdem Bayazıt Kültür

Merkezi, sanat dolu bir etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Akdeniz
Üniversitesi Resim Bölümü
öğretim elemanlarının eserle-
rinden oluşan Karma Resim
Sergisi, sanatseverlerle buluş-
tu. Antalya Valisi Hulusi Şahin,
Antalya Büyükşehir Belediye-
si Başkan Vekili Osman Sert, İl
Emniyet Müdürü İlker Arslan
ve Kepez Kaymakamı Nusret
Şahin'in katıldığı sergide bir-

birinden başarılı eserler sergi-
lendi. Serginin açılış törenine
katılan Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz, göz alıcı ser-
giyle ilgili duygu ve düşünce-
lerini dile getirdi. Sanatın top-
lumlardaki önemine vurgu ya-
pan Başkan Kocagöz, “Bu ser-
gide yer alan her bir eser; bir
bakışın, bir hissin, bir anlatının
izlerini taşıyor. Kimi zaman bir
renk ile duyguyu, kimi zaman
bir çizgiyle düşünceyi, kimi
zaman da sessizliğin içindeki
anlamı görünür kılıyor. Ve bize

hatırlatıyor ki, sanat, bir top-
lumun hem aynasıdır, hem
de yolunu aydınlatan bir ışık-
tır. Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün “Bir millet
sanattan ve sanatkardan mah-
rumsa, tam bir hayata sahip
olamaz” sözü, sanatın bir top-
lum için ne denli yaşamsal ol-
duğunu bizlere en yalın ve en
güçlü biçimiyle anlatıyor. Biz
Kepez’de tam bir hayal kur-
mak istiyoruz. Bu nedenle sa-
dece yollar, parklar yapmıyo-
ruz. O şehrin kültürü olsun is-
tiyoruz, o şehrin kültürü de
ruhu da  sanatla olur diye dü-
şünüyoruz. Bu sergiye emeği
geçen herkese teşekkür edi-
yorum” dedi.  (KEPEZ BE-
LEDİYESİ BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
2019 yılında oluşturduğu bilim
kurulu ile Boğaçayı’nda yaşa-

nan değişimleri, sorunları ve yaşana-
bilecek riskleri yakından takip ediyor.
Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan
Başdanışmanı Dr. Cem Oğuz ve Baş-
kan Danışmanı Çevre Yüksek Mü-
hendisi Lokman Atasoy başkanlığında,
akademisyenler, ilgili meslek odaları,
kurum temsilcileri ve alanında uzman
isimlerin katılımıyla Boğaçayı Bilim
Kurulu yaz sezonu uygulamaları için
bir kez daha toplandı. Boğaçayı’nda ya-
pılan saha incelemelerinin ardından,
Büyükşehir Belediyesi Deniz ve Kıyı Yö-
netimi Şube Müdürlüğü binasında dü-
zenlenen toplantıda, Boğaçayı ekosis-
temini koruyacak tedbirlerin artırılma-
sına yönelik kararlar görüşüldü.

YENİ CANLI TÜRLERİ
YAKINDAN 

TAKİP EDİLECEK

Bilim Kurulu’nun aldığı kararlar doğ-
rultusunda, Boğaçayı’nda ilgili ku-
rum ve kuruluşların katkısı ve bilim-
sel araştırmalar eşliğinde kıyı erozyo-
nu ve taşkın riskini önleyici çalışma-
lar hızlandırılacak. Boğaçayı’nın bati-
metri ölçümleri neticesinde değişen to-
poğrafik yapısına uygun sucul bitki te-

mizlik çalışmaları, sucul ot biçme
makineleriyle sürdürülecek. Yaz ayla-
rında su debisinin düşmesiyle birlikte
temizlik çalışmalarının devamlılığı-
nın sağlanabilmesi ve sucul bitkilerin
kontrolsüz büyümesinin önüne geçi-
lebilmesi amacıyla, Boğaçayı’nın de-
nizle bağlantı noktası kapatılacak. Yaz
sezonunda uygulanacak vektörle mü-
cadele çalışmaları, sucul ekosistemin
sürdürülebilirliği gözetilerek hassasi-
yetle sürdürülecek. Boğaçayı’nda ya-
şanan biyoçeşitlilik korunmasına yö-
nelik tedbirler artırılacak. Doğal deği-

şimlerle birlikte alanda yaşamaya baş-
layan yeni kuş türleri, balıklar ve diğer
canlı türlerinin yakından incelenme-
si yönünde kararlar alındı.

"BİLİMİN IŞIĞINDA
İLERLİYORUZ"

Boğaçayı Bilim Kurulu’nun çalışmaları
ve Boğaçayı’nda yaşanan değişimlere
ilişkin bilgi veren Antalya Büyükşehir
Belediyesi Başkan Başdanışmanı Dr.
Cem Oğuz, "Boğaçayı’nda oluşan sı-
kıntıları, oluşumları ve değişimleri
yakından takip ediyor ve bilim kuru-
lumuzla kısa, orta ve uzun vadeli ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Her geçen
gün kurulumuza katılım artıyor. İn-
şaat, çevre ve harita mühendisleri, üni-
versitelerimizden akademisyenler ve
ilgili meslek odalarımızın katkıları ile

bilimsel yöntemlerin ışığında Boğaça-
yı Havzası için bir araya geliyoruz. İlk
yapıldığı yıl sıkıntıların görülmeye baş-
landığı Boğaçayı’nda, yaz sezonunda
sucul bitkileri temizleme mecburiye-
tindeyiz. Büyükşehir Belediyemiz ge-
rekli tüm çalışmaları aralıksız sür-
dürmektedir" dedi.

SÜREÇ TİTİZLİKLE
TAKİP EDİLİYOR

Zaman içerisinde en derin yeri 2,5 met-
re olan taban derinliğinin, alüvyon ta-
şınımı neticesiyle bugün 80 santimet-
reye kadar düştüğünü belirten Dr.
Oğuz, "Bilim Kurulumuzun görüşü,
yaşanan taşkınlar ve alüvyon birikimi ile
bu havzanın zamanla dolacağı yönün-
de. Altı yılda yaşanan değişimler de bu
görüşü doğruluyor. Bizim burada en

önemli konumuz kıyı erozyonudur. De-
nizle buluşamayan kum ve çakıllar, ne
yazık ki Konyaaltı Sahilimizde bir geri-
lemeye neden olmaktadır. Bu soru-
nun çözümü de maalesef biraz zaman
alacak. Doğal yolla sahilimizi besleyen
kum ve çakıllar denizle yeniden buluş-
maya başlayacak. Kurulumuz olarak Bo-
ğaçayı’ndaki değişim süreçlerini titizlikle
yakından takip etmeye devam edeceğiz"
ifadelerini kullandı.

YOSUN OLUŞUMU
AZALIYOR

Bilim Kurulu toplantısına ilişkin değer-
lendirmede bulunan Akdeniz Üniver-
sitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi Şube Müdürü Doç. Dr.
Ethem Karadirek ise Boğaçayı ekosis-
teminin kendisini toparlayabilmesi için
belirli bir süre gerektiğine dikkat çeke-
rek; "Boğaçayı projesi yapıldıktan sonra
ortaya çıkan lagünlerde sediman birikimi
var. Bu nedenle Boğaçayı’nda bir kesit
daralması oluşmuş durumda. Taşkın de-
bisi geldiğinde buradaki kesit alanı
bunu taşımak için yeterli mi değil mi, bu-
nunla ilgili çalışmaları artıracağız. Olu-
şan sazlıklar buradaki ekosistemin bir
parçası. Bu oluşumlar, karbon, azot ve
fosforu tutması neticesiyle yosun mik-
tarında zaman içerisinde azalma mey-
dana getiriyor. Bu değişimleri yakından
inceliyoruz. Halkımızın rahatsız olduğu
karasinek ve sivrisinekle ilgili biyolojik
mücadeleleri de görüştük. Alınan ka-
rarlarımızı uyguladığımız müddetçe,
halkımızın burada rahatsız olacağı bir
durum yaşanmayacaktır." dedi. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Nisan
Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Baş-
kanı Erdoğan Ekinci başkanlığın-

da ATB toplantı salonunda yapıldı. ATB
Başkan Vekili Halil Bülbül, tarım, eko-
nomiye ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. İklim değişikliğinin etkilerinin yal-
nızca kutup bölgelerinde değil, ülkemizde
de hissedildiğini belirten Bülbül, "İklim
değişikliğinin etkilerini bizzat tarlaları-
mızda ve bahçelerimizde yaşıyoruz. Ku-
raklık, sel, don, hortum ve dolu gibi aşı-
rı hava olayları her geçen yıl daha sık kar-
şımıza çıkıyor. Geride bıraktığımız gün-
lerde Malatya’dan Antalya’ya kadar bir-
çok ilimizde kayısı, fındık, elma ve kiraz
gibi ürünlerde ciddi don zararı oluştu.
Korkuteli ve Elmalı ilçelerimiz de bu za-
rarlardan etkilendi" dedi.

TARIM SİGORTASI
ÇAĞRISI

Ağır üretim maliyetleri altında ezilen üre-
ticinin, yüksek sigorta primleri nedeniyle
tarım sigortası yaptıramadığına dikkat çe-
ken Bülbül, "Bu nedenle afetler karşı-
sında savunmasız kalıyorlar. Tarım si-
gortasını bir zorunluluk olarak görmeli
ve özellikle küçük üreticiyi koruyacak,
maliyet yükünü azaltacak yeni bir mo-

del geliştirmeliyiz. Üreticilerin zararla-
rının karşılanması için bakanlığın çalış-
malara başlaması önemlidir. Ancak tarım
sigortası sisteminin köklü şekilde gözden
geçirilmesi ve üreticiyi motive eden çö-
zümlerin uygulanması gerekmektedir"
diye konuştu.

"İHRACAT İÇİN 
RADİKAL POLİTİKALAR

GELİŞTİRİLMELİ"

Ülke, Antalya ve tarım sektörü açısından
gittikçe yükselen risklerin sadece doğa ve
iklim olayları bakımından değil uluslar-
arası politik kararlar bakımından da
gerçekleştiğini kaydeden Halil Bülbül, ka-
rarlardan ihracatın etkileneceği uyarı-
sında bulundu. Bülbül şunları kaydetti:

"ABD Başkanı’nın anlık kararlarıyla baş-
layıp derinleşen ve yaygınlaşarak ulus-
lararası ticareti etkileyen politikalarla kar-
şı karşıyayız. Dünya ticaretinin ve bü-
yümesinin yavaşlayacağı bu gidişatta
böyle bir gümrük duvarı, ihracatımıza ila-
ve olumsuz etkiler yapacaktık. Güncel gi-
dişat devam ettiği sürece Dünya Ticaret
Örgütü, işlevsiz hale gelecektir. Vakit kay-
betmeden ithalatımız için ek tedbirler al-
malı ve ihracatımız için radikal politikalar

geliştirmeliyiz. Dünyada hakim olmaya
başlayan "ucuz döviz, pahalı milli para"
dönemine hazırlık yapmalıyız."

"UR-GE PROJELERİYLE
DÜNYAYA AÇILIYORUZ"

Borsa olarak Ticaret Bakanlığı destekli
Ur-Ge projeleri yürüttüklerini hatırlatan
Başkan Vekili Halil Bülbül, "Bu kapsamda
son 8 yılda 12 farklı ülkede 16 farklı prog-
ram düzenledik. Kesme çiçek ihracatı-
nın geliştirilmesi kapsamında heyetimiz,
Kolombiya, İngiltere, Kuzey İrlanda ve
Kenya’nın ardından geçtiğimiz günler-
de Japonya ve Güney Kore’ye ziyaretlerde
bulundu. Yönetim Kurulu Başkanımız
Ali Çandır başkanlığındaki heyetimizin
elde ettiği kazanımların ticaretimize
olumlu katkılar sunmasını diliyorum. An-
talya Ticaret Borsası olarak, üyelerimi-
zin ve sektörlerimizin küresel pazarlar-
da daha güçlü ve rekabetçi bir konum-
da olması için çalışmalarımızı kararlılıkla
sürdüreceğiz" diye konuştu.

"LİSANSLI 
DEPOCULUK İÇİN 

ADIM"

Antalya’ya hububat kapsamlı lisanslı
depo kazandırılması için ön fizibilite ça-
lışması başlattıklarını duyuran Halil
Bülbül, "İnşallah Borsamız öncülüğün-

de Antalya bu konuda da önemli bir adım
atacaktır" dedi.

"YENİ SİSTEMLE 
TARIMIN İSTİHDAMA

KATKISI ARTAR"

Borsa olarak tarıma özel sosyal gü-
venlik sisteminin planlanması için
harekete geçtiklerini anlatan Bülbül,
iyi bir model oluşturmak için sektör
paydalarının katılımıyla toplantılar
düzenlediklerini belirtti. Bülbül, "Örtü
altı ve tarla bitkileri kapsamlı odak gru-
bu toplantılarımızı sektör temsilcileri,
akademisyenler ve uzmanların katılı-
mıyla tamamladık. Sizler de katkı
verdiniz. Bu vesileyle hem sizlere
hem de kurum ve kuruluşların katı-
lımcılarına teşekkür ediyoruz. 2016-
2017 döneminde olduğu gibi, bir ça-
lıştay ile çıktıları rapor haline getirip
karar vericilerimizle paylaşacağız. Bu
çalışmalarımızdaki temel amacımız,
tarıma özel bir sosyal güvenlik mode-
li geliştirilmesidir. Böyle bir model
geliştirilirse sektörümüz, yerinde is-
tihdama ve ekonomiye daha fazla kat-
kı sunacaktır" diye konuştu.

"KOMİTELER 
YÖN VERİYOR"

ATB meslek komiteleri toplantıların-

da gündeme gelen konularla ilgili de
bilgi veren Bülbül, hububat üreti-
minde, bitki gelişiminin olumlu bir se-
yir gösterdiği, domates birim fiyatla-
rının düştüğü, bu durumun gelecek
sezon üretim planlarını etkileyerek di-
ğer ürün ve çeşitlere yönelimin arta-
cağı, ay başında limon ihracatına ani
şekilde getirilen ve daha sonra kaldı-
rılan kısıtlamaların ticaretimize ve
imajımıza zarar verdiği, bu tür ka-
rarların ilgili sektörlerden görüş alı-
narak uygulanması gerektiği, artan
girdi maliyetleri, uzayan vade süreleri
ve son elektrik zamlarının tarımsal
üretim ve ticareti olumsuz etkilediği
konularında değerlendirmelerde bu-
lunulduğunu bildirdi. Bülbül, "Her za-
man paylaştığımız gibi, meslek ko-
mitelerimiz çalışmalarımıza yön veren
temel unsurlardır. Tüm komiteleri-
mize, siz değerli meclis üyelerimiz
aracılığıyla bir kez daha teşekkür
ediyor, Mayıs ayının hepimiz için be-
reketli geçmesini diliyorum" dedi.

Halil Bülbül, Meclis Başkanı Erdoğan
Ekinci’nin annesi Eşe Ekinci’yi kay-
betmenin üzüntüsünü yaşadığını da
söylerken, "Teyzemize Allah’tan rah-
met, Erdoğan Başkanımıza ve ailesine
başsağlığı ve sabır diliyorum. Mekanı
cennet olsun" ifadelerini kullandı.
Meclis’te üyeler, sektörleriyle ilgili de-
ğerlendirmelerde bulundu. 

 (ATB BÜLTEN)

ATB'den tarım sigortası çağrısı
Antalya Ticaret Borsası (ATB) Başkan Vekili Halil Bülbül, ihracat için radikal politikalar geliştirilmesi gerektiğini belirterek, "ABD
Başkanı’nın anlık kararlarıyla başlayıp derinleşen ve yaygınlaşarak uluslararası ticareti etkileyen politikalarla karşı karşıya-
yız. Dünya ticaretinin ve büyümesinin yavaşlayacağı bu gidişatta böyle bir gümrük duvarı, ihracatımıza ilave olumsuz etkile-
ri beraberinde getirecektir. Dünyada hakim olmaya başlayan "ucuz döviz, pahalı milli para" dönemine hazırlık yapmalıyız" dedi.

'Sanat toplumun aynasıdır'
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, “Sanat, bir toplumun hem ay-
nasıdır, hem de yolunu aydınlatan bir ışıktır. Bu nedenle biz Kepez’de sa-
dece yollar, parklar yapmıyoruz. O şehrin kültürü olsun istiyoruz” dedi.

Boğaçayı'nın biyoçeşitliliği korunacak
Boğaçayı Bilim Kurulu, Boğaçayı’nın güncel durumu, geleceği, sorunları, çözümleri ve yaz sezonu çalışmaları öncesi top-
lantı gerçekleştirdi. Bilim Kurulu, doğal şartlarına yeniden dönmeye başlayan Boğaçayı’nın ekosistemini koruyacak ted-
birleri artırma kararı aldı. Bu kapsamda Boğaçayı’nda yaşanan biyoçeşitlilik korunmasına yönelik tedbirler artırılacak. Do-
ğal değişimlerle birlikte alanda yaşamaya başlayan yeni kuş türleri, balıklar ve diğer canlı türleri yakından incelenecek.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Corendon Alanyaspor,
Trendyol Süper Lig'de
ilk kez son haftalara bu

kadar sıkıntılı bir durumda giriyor.
Bir maçta nasıl üç ihtimal varsa, bir
kulüp olarak oynadığınız ligde de
küme düşme ihtimali var, son hafta-
lara sıkıntılı girme ihtimali de...
Önemli olan, bu sıkıntılı süreçten
başarıyla çıkabilmek. 

Süper Lig'de küme düşecek dört

takımdan 2'si (Adana Demirspor
ile Hatayspor) netleşti. Zaten Ak-
deniz'den iki takımın düşmesi kesin-
leşmiş, diğer iki takımdan birisi de
Akdeniz bölgesinden olmasın. 

Elbette müneccim değilim ancak
görünen köy kılavuz istemez. Alan-
yaspor küme düşmez. Alanyaspor'un
küme düşmesi için olağanüstü bir
durum yaşanması gerekiyor. Mesela
Bodumspor ve Sivasspor'un ka-

lan dört maçını da yüzde yüz kazan-
ması gerekiyor. Alanyaspor'un da bu
süreçte puan kayıpları yaşaması gere-
kiyor. Üstelik bu iki takım Sivasspor

ve Bodrumspor gelecek hafta birbir-
leriyle karşılaşacak. Yani neresinden
bakarsan bak iki takımdan biri mutla-
ka puan kaybı yaşayacak belki ikisi
birden puan kaybı yaşayacak!. Da-
hası ligin son haftasında Sivasspor,
Alanya'ya gelecek...

Dananın kuyruğu bu hafta kopa-
bilir. Demem o ki; Bu hafta Sivas-
spor, şampiyonluk kovalayan Gala-
tasaray deplasmanına gidiyor. Bod-
rumspor da haftayı maç yapmadan
BAY geçecek. Bodrumspor'un bu
haftayı puan almadan kapatacağı

kesin, Sivasspor'un ki mucizelere
bağlı. Alanyaspor ise evinde Kayse-
rispor'u misafir edecek. Kayseris-
por'un matematiksel olarak küme
düşme ihtimali bulunsa da kalan
maçlarda alacağı 2 veya 3 puan on-
ları ligde tutar. Yani rakip rahat.
Alanyaspor'un Kayserispor karşı-
sında alacağı bir galibiyet (3 puan), ra-
kipleri korku ve endişeye sokacaktır.
Bu korku ve endişe de Alanyaspor'a
yarayacaktır. Çünkü Bu haftadan son-
ra çember iyice daralmış olacak.

Not: Kayserispor'un en golcü iki
oyuncusu forma giyemeyecek. 

Alanyaspor kazanırsa....

KÜME DÜŞME HATTINDA
KALAN MAÇLAR

SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 31 25 5 1 78 30 80
2.Fenerbahçe 31 23 6 2 80 31 75
3.Samsunspor 32 16 6 10 47 38 54
4.Beşiktaş 31 14 10 7 48 32 52
5.Eyüpspor 32 14 8 10 49 38 50
6.Başakşehir 31 14 6 11 50 43 48
7.Trabzonspor 31 12 9 10 52 39 45
8.Göztepe 31 11 19 19 51 39 43
9.Konyaspor 32 12 7 13 41 44 43
10.Kasımpaşa 31 10 12 10 51 55 42
11.Gaziantep FK 31 12 6 13 41 43 42
12.Kayserispor 31 10 10 11 39 49 40
13.Antalyaspor 31 11 7 13 34 55 40
14.Ç.Rizespor 31 11 4 16 36 50 37
15.Sivasspor 32 9 7 16 43 53 34
16.Alanyaspor 31 9 7 15 36 47 34
17.Bodrumspor 32 9 7 16 24 37 34 
18.Hatayspor 31 4 7 20 33 62 19 
19.Adana Demir 31 2 4 25 27 77 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor) 

(Lig'de 4 takım küme düşüyor)   

TRENDYOL SÜPER LİG 34. HAFTA HAKEMLER
02 Mayıs Cuma
Antalyaspor 20:00 Konyaspor Cihan Aydın 
03 Mayıs Cumartesi
Alanyaspor 16:00 Kayserispor Ümit Öztürk 
Ç.Rizespor 16:00 Gaziantep FK Mehmet Türkmen
Hataysor 19:00 Başakşehir Ali Yılmaz
Galatasaray 19:00 Sivasspor Ozan Ergün
04 Mayıs Pazar
Samsunspor 16:00 Eyüpspor Muhammed Ali Metoğlu
Fenerbahçe 19:00 Beşiktaş Yasin Kol
Adana Demir 19:00 Göztepe Batuhan Kolak
05 Mayıs Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Trabzonspor Halil Umut Meler
Bodrumspor 00:00 BAY

SİVASSPOR (34)

Galatasaray - Sivasspor 
Sivasspor - Bodrumspor
Samsunspor - Sivasspor 
Alanyaspor - Sivasspor 

BODRUMSPOR (34)

Sivasspor - Bodrumspor
Bodrumspor - Trabzonspor
Kayserispor - Bodrumspor
Bodrumspor - Beşiktaş

ALANYASPOR (34)

Alanyaspor - Kayserispor
Gaziantep FK - Alanyaspor
Alanyaspor - Beşiktaş
Konyaspor - Alanyaspor
Alanyaspor - Sivasspor

RİZESPOR (37)

Ç.Rizespor - Gazintep FK
Konyaspor - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Göztepe
Beşiktaş - Ç.Rizespor
Ç.Rizespor - Hatayspor

KAYSERİSPOR (40)

Alanyaspor - Kayserispor
Kayserispor - Antalyaspor
Galatasaray - Kayserispor
Kayserispor - Bodrumspor
Samsunspor - Kayserispor

ŞAMPİYONLUK YOLUNDA 
KALAN MAÇLAR

GALATASARAY (80)

Galatasaray - Sivasspor
Trabzonspor - Galatasaray
Galatasaray - Kayserispor

Göztepe - Galatasaray
Galatasaray - Başakşehir

FENERBAHÇE (75)

Fenerbahçe - Beşiktaş
Başakşehir - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Eyüpspor
Hatayspor - Fenerbahçe
Fenerbahçe - Konyaspor

KAYSERİSPOR'UN 
GOL UMUDU

GENÇ YETENEK
Bellona Kayserispor'un Süper Lig'in
34. haftasında deplasmanda oy-
nayacağı Alanyaspor maçında
forvet hattında kimin oynayacağı
merak ediliyor. Son yapılan id-
manda basın mensuplarının soru-
larını yanıtlayan Jakirovic, forvet-
te kime görev vereceğini açıkladı.

Kayserispor’un 2 önemli forveti Alan-
yaspor deplasmanında yok. Ka-
sımpaşa maçında aşil tendonu ko-

pan ve sezonu kapatan Stephane Baho-
ken’in yanı sıra Rizespor maçında sarı kart
görerek cezalı duruma düşen Duckens
Nazon, Alanyaspor deplasmanında ola-
mayacaklar.

Bu müsabakada kimini forvette oynaya-
cağı taraftarlarca merak edilirken, son id-
manda Jakirovic’e  bu soru soruldu.
Alanya karşısına nasıl bir hücum hattıy-
la çıkacağı sorusuna yanıt veren Jakiro-
vic, “Tabii ki ilk opsiyonumuz, seçeneği-
miz Talha Serıarslan. Bundan önce bize
bu seviyede oynayabileceğini gösterdi.
Talha için de bu iyi fırsat olacak. Tabii ki
B planım da var ama bunu söylemeyece-
ğim” ifadelerini kullandı. 

 (Kaynak:kayserianadoluhaber)

Trendyol Süper Lig'de 34'üncü
hafta karşılaşmalarında görev
yapacak hakemler açıklandı.

Ligin küme düşme hattını doğrudan
ilgilendiren Corendon Alanyaspor -
Bellona Kayserispor karşılaşmasında
düdük Denizli bölgesi üst klasman
hakemi Ümit Öztürk'te olacak. De-
neyimli hakem Ümit Özürk'ün yar-
dımcılığını Bersan Duran ve Samet

Çavuş yapacak. Dördüncü hakem ise
Raşit Yorgancılar olacak. 

Corendon Alanyaspor, Ümit Öztürk
yönetiminde bugüne dek 22 karşı-
laşmaya çıktı. Bu maçlarda turuncu
yeşilliler, 14 galibiyet, 3 beraberlik ve
5 mağlubiyet aldı. Kayserispor ise
Ümit Öztürk yönetiminde çıktığı 21
karşılaşmada 7 galibiyet, 2 beraber-
lik 12 yenilgi aldı.

Öte yandan pazar günü oynanacak
Fenerbahçe - Beşiktaş derbisinde ise
Yasin Kol, Abdullah Bora Özkara ve
Bahtiyar Birinci hakem üçlüsü görev
yapacak. 

 Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor'un evinde cumartesi günü oynayacağı
Bellona Kayserispor maçında düdük Denizli bölgesinin
deneyimli üst klasman hakemi Ümit Öztürk'te olacak.

Süper Lig'in 
deneyimli hakemi

Ümit Öztürk, 
Alanyaspor - 

Kayserispor maçını
yönetecek

RAKİPLERDEN HABER

21 yaşındaki
Talha Serıarslan

bu sezon 
3 gol attı 

1 de asist yaptı
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